
2023‐03‐25

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 DÍAZ LORENZO, JORGE 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60020 SORIA CUBAS, AITOR 12 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 JAVEGA BRIONES, IZAN 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60020 MAYORDOMO RAMÓN, DAVID 11 INDEPENDIENTE No

11.65 ‐ PC ET CM‐60018 DESCALZO LEAL, DARÍO 10 INDEPENDIENTE A No

12.85 ‐ PC ET CM‐60018 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 PICAZO NÚÑEZ, DAVID 13 INDEPENDIENTE No

03:49.66 ‐  ET CM‐60018 DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME 12 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 ALBARES MORALES, JORGE 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 GARCÍA MONTEAGUDO, DAVID 11 INDEPENDIENTE A No

CU‐202 NAVARRO COLLADA, LUIS 10 Atletismo Cuenca 454 No

CU‐84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO 10 Atletismo Cuenca 295 No

ET CM‐60018 PICAZO NÚÑEZ, ISMAEL 11 INDEPENDIENTE B No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60020 CARPIO GARCÍA, PEDRO 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 GIRÓN HARO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 MONTEAGUDO DÍAZ, JOAQUÍN 11 INDEPENDIENTE A No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 BRIONES GARCÍA, CHRISTIAN 12 INDEPENDIENTE No

14.30 ‐ PC ET CM‐60020 GUIJARRO MARTOS, PEDRO 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.07 ‐ PC ET CM‐60020 SORIA CUBAS, AITOR 12 INDEPENDIENTE No

0.80 ‐ PC ET CM‐60018 VINDEL DOMINGUEZ, MARIO 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

80m vallas (0,84) MASC. AL IM

60m vallas (0,60) MASC. AL AM

Altura MASC. AL AM

80m MASC. AL IM

1.000m MASC. AL AM

1.000m MASC. AL IM

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB 12 Y SUB 14 ‐ CUENCA

Fecha Inicio 

60m MASC. AL AM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.25 ‐ PC ET CM‐60018 DESCALZO LEAL, DARÍO 10 INDEPENDIENTE A No

1.25 ‐ PC ET CM‐60018 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 11 INDEPENDIENTE No

1.20 ‐ PC ET CM‐60018 GIRÓN HARO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 ALBARES MORALES, JORGE 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 JAVEGA BRIONES, IZAN 11 INDEPENDIENTE B No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

2.88 ‐ PC ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, DANIEL 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 PEÑARANDA TALAVERA, JORGE 13 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

3.82 ‐ PC ET CM‐60018 MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 INDEPENDIENTE No

3.53 ‐ PC CU‐84 PERALES SÁNCHEZ, MATEO 10 Atletismo Cuenca 295 No

ET CM‐60018 ARQUERO GÓMEZ, VÍCTOR 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 IGUALADA ROLDÁN, JAVIER 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 MONTEAGUDO DÍAZ, JOAQUÍN 11 INDEPENDIENTE A No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 MAYORDOMO RAMÓN, DAVID 11 INDEPENDIENTE No

CU‐202 NAVARRO COLLADA, LUIS 10 Atletismo Cuenca 454 No

ET CM‐60018 PICAZO NÚÑEZ, ISMAEL 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 SÁNCHEZ BALLEGA, RUBEN 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 TÓRTOLA VILLENA, RAFA 11 INDEPENDIENTE A No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 BASSIT , RAYAN 12 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 JIMÉNEZ YANGUA, IKER PATRICIO 13 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

22.70 ‐ PC CU‐87 RUIZ GOMEZ, JORGE 10 Atletismo Cuenca 304 No

14.77 ‐ PC CU‐185 DIAZ IZQUIERDO, SERGIO 10 Atletismo Cuenca 172 No

07.87 ‐ PC ET CM‐60018 BLASCO PARDO, CARLOS 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 BENABDALLAH BOUDAAOUA, ZIYAD 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 GARCÍA MONTEAGUDO, DAVID 11 INDEPENDIENTE A No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

14.53 ‐ PC ET CM‐60020 ZAHARIA MARECOS, AXCEL GHEORGHEL 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 BENABDALLAH BOUDAAOUA, ZIYAD 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 DESCALZO PAJARÓN, CARLOS 11 INDEPENDIENTE A No

Pelota (300g) MASC. AL AM

2.000m Marcha MASC. AL IM

Longitud MASC. AL AM

Longitud MASC. AL IM

Peso (3kg) MASC. AL IM

Lanzamiento Balón Medicinal (2kg) AM

Jabalina (500g) MASC. IM

Altura MASC. AL IM



ET CM‐60018 IGUALADA ROLDÁN, JAVIER 11 INDEPENDIENTE B No

10:45.04 ‐  CU‐87 RUIZ GOMEZ, JORGE 10 Atletismo Cuenca 304 No

10:53.74 ‐  CU‐185 DIAZ IZQUIERDO, SERGIO 10 Atletismo Cuenca 172 No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 CARDEÑOSA DEL BURGO, ALEJANDRO 12 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 BRIONES GARCÍA, CHRISTIAN 12 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 DE LA OSSA LÓPEZ, JAIME 12 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60020 GUIJARRO MARTOS, PEDRO 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, DANIEL 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 PEÑARANDA TALAVERA, JORGE 13 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 PICAZO NÚÑEZ, DAVID 13 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60020 SORIA CUBAS, AITOR 12 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 VINDEL DOMINGUEZ, MARIO 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 BLASCO PARDO, CARLOS 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60020 CARPIO GARCÍA, PEDRO 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 DESCALZO LEAL, DARÍO 10 INDEPENDIENTE A No

ET CM‐60018 DESCALZO PAJARÓN, CARLOS 11 INDEPENDIENTE A No

ET CM‐60018 GARCÍA MONTEAGUDO, DAVID 11 INDEPENDIENTE A No

ET CM‐60018 GIRÓN HARO, ALONSO 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 HUERTA HERAS, HÉCTOR 10 INDEPENDIENTE A Sí

ET CM‐60018 IGUALADA ROLDÁN, JAVIER 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 JAVEGA BRIONES, IZAN 11 INDEPENDIENTE B No

ET CM‐60018 MANZANARES SOLERA, DARÍO 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 MARTINEZ LOPEZ, SAMUEL 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 MONTEAGUDO DÍAZ, JOAQUÍN 11 INDEPENDIENTE A No

ET CM‐60018 MUÑOZ DEL CAMPO, JAVIER 10 INDEPENDIENTE B No

CU‐202 NAVARRO COLLADA, LUIS 10 Atletismo Cuenca 454 No

ET CM‐60018 PEÑALVER JIMÉNEZ, GUILLERMO 11 INDEPENDIENTE C No

ET CM‐60018 PICAZO NÚÑEZ, ISMAEL 11 INDEPENDIENTE B No

CU‐87 RUIZ GOMEZ, JORGE 10 Atletismo Cuenca 304 No

ET CM‐60018 SAIZ AMOR, JORGE 10 INDEPENDIENTE D No

ET CM‐60018 TÓRTOLA VILLENA, RAFA 11 INDEPENDIENTE A No

ET CM‐60018 ZAFRA DOMINGO, JUAN 11 INDEPENDIENTE E No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 MONSALVEZ ESCAMILLA, CLAUDIA 13 INDEPENDIENTE No

12.13 ‐ PC ET CM‐60018 HONTECILLAS FELIPE, LARA 12 INDEPENDIENTE No

60m FEM. AL AF

1.000m Marcha MASC. en pista AM

4x60m MASC. AL AM

5x80m MASC. AL IM



Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60018 MEGÍA MORÁN, ANDREA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO D Sí

ET CM‐60018 VELENCOSO GARCÍA, SARA 11 INDEPENDIENTE No

11.81 ‐ PC ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, CARMEN 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

12.53 ‐ PC ET CM‐60018 LÓPEZ CARDO, ALICIA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

12.77 ‐ PC ET CM‐60020 MARTÍNEZ SILVA, LAURA 11 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 GARCIA GARRIDO, VALERIA 13 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 RUIZ BERLANGA, CARLA 13 INDEPENDIENTE No

04:20.50 ‐  ET CM‐60018 CALONGE BOTIJA, INÉS 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60018 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CAYETANA 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, ANDREA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60020 SAIZ CHUMILLAS, ANA 11 INDEPENDIENTE No

03:50.88 ‐  ET CM‐60018 SUAY GONZÁLEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE No

04:08.13 ‐  ET CM‐60018 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

05:14.80 ‐  ET CM‐60018 GALLEGO SAIZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO D Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 BANCEU , VANESSA NEREA 11 INDEPENDIENTE No

CU‐77 FERNANDEZ GARCIA, PAULA 10 Atletismo Cuenca 233 No

ET CM‐60018 GARCÍA MORENO, PAULA 11 INDEPENDIENTE No

17.35 ‐ PC ET CM‐60018 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ALMA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

19.14 ‐ PC ET CM‐60020 GUIJARRO MARTOS, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

20.88 ‐ PC ET CM‐60018 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 ATIÉNZAR MERINO, ELENA 13 INDEPENDIENTE No

13.89 ‐ PC ET CM‐60018 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA 12 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.05 ‐ PC ET CM‐60018 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA 12 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

0.98 ‐ PC ET CM‐60018 GARCIA GARRIDO, VALERIA 13 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

1.36 ‐ PC CU‐77 FERNANDEZ GARCIA, PAULA 10 Atletismo Cuenca 233 No

1.30 ‐ PC ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, CARMEN 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

1.21 ‐ PC ET CM‐60018 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

1.15 ‐ PC ET CM‐60018 GARCÍA MORENO, PAULA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 SOLERA ORTEGA, IRENE 11 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60018 VELENCOSO GARCÍA, SARA 11 INDEPENDIENTE No

1.000m FEM. AL  IF

80m vallas (0,762) FEM. AL IF

60m vallas (0,60) FEM. AL AF

Altura FEM. AL AF

Altura FEM. AL IF

80m FEM. AL IF

1.000m FEM. AL  AF



Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 DOMINGUEZ MEDINA, MARÍA 13 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 DOMÍNGUEZ PASTOR, EMMA 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 GRIÑÁN MESA, VALERÍA 12 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 GUERRERO PICÓ, NAYARA 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

3.64 ‐ PC ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, ANDREA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

3.38 ‐ PC ET CM‐60018 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

3.09 ‐ PC ET CM‐60020 GUIJARRO MARTOS, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

2.57 ‐ PC ET CM‐60018 PONTONES BUIL, ISABEL 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 GALLEGO SAIZ, JULIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO D Sí

ET CM‐60018 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CAYETANA 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60020 SAIZ CHUMILLAS, ANA 11 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

05.36 ‐ PC ET CM‐60018 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

04.61 ‐ PC CU‐184 PEREZ SOCIAS, YAN 10 Atletismo Cuenca 500 No

ET CM‐60020 BANCEU , VANESSA NEREA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 LUNA CÓRDOBA, JUDITH 10 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60020 MARTÍNEZ SILVA, LAURA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 MEGÍA MORÁN, ANDREA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO D Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

09.99 ‐ PC ET CM‐60018 LÓPEZ CARDO, ALICIA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

07.28 ‐ PC ET CM‐60018 CALONGE BOTIJA, NATALIA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

06.75 ‐ PC ET CM‐60018 SUAY GONZÁLEZ, PAULA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60020 GRECU , ROSALÍA 11 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

19.47 ‐ PC ET CM‐60020 SAEZ SEGOVIA, CANDELA 12 INDEPENDIENTE No

12.43 ‐ PC ET CM‐60018 HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 GRECU , ROSALÍA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 HERVÁS GARCÍA, LEIRE 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60018 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 PONTONES BUIL, ISABEL 11 INDEPENDIENTE No

Pelota (300g) FEM. AL AF

2.000m Marcha FEM. en pista IF

Lanzamiento Balón medicinal (2kg) FEM. AF

Longitud FEM. AL AF

Longitud FEM. AL IF

Peso (3kg) FEM. AL IF

Jabalina (400g) FEM. IF



ET CM‐60018 SOLERA ORTEGA, IRENE 11 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

13:09.54 ‐  CU‐184 PEREZ SOCIAS, YAN 10 Atletismo Cuenca 500 No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60018 DE LA OSSA ESPADA, MARTINA 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60020 GRIÑÁN MESA, VALERÍA 12 INDEPENDIENTE No

06:43.86 ‐  ET CM‐60020 LOPEZ GARCIA, LEYRE 12 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 ATIÉNZAR MERINO, ELENA 13 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 CALONGE BOTIJA, INÉS 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 DOMINGUEZ MEDINA, MARÍA 13 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 DOMÍNGUEZ POCOVI, NATALIA 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 GARCIA GARRIDO, VALERIA 13 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60020 GRIÑÁN MESA, VALERÍA 12 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 HONTANA MARTÍNEZ, CARMEN 13 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 JIMÉNEZ ALGARRA, ALBA 12 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 MONSALVEZ ESCAMILLA, CLAUDIA 13 INDEPENDIENTE No

Marca Lic. Nombre Año Club Dor. Equipo

ET CM‐60020 BANCEU , VANESSA NEREA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 DOMÍNGUEZ POCOVI, LAURA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60018 ESCAMILLA GARCÍA, NURIA 11 INDEPENDIENTE No

CU‐77 FERNANDEZ GARCIA, PAULA 10 Atletismo Cuenca No

ET CM‐60018 GARCÍA DE LA OSSA, AITANA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60018 GARCÍA MORENO, PAULA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 GARCÍA SÁNCHEZ, MARÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60018 GARRIDO FERNÁNDEZ, NATALIA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60020 GRECU , ROSALÍA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60020 GUIJARRO MARTOS, LUCÍA 11 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60018 HERVÁS GARCÍA, LEIRE 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60018 HONTANA MARTÍNEZ, ELENA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 IGLESIAS RODRÍGUEZ, ALMA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 LÓPEZ CARDO, ALICIA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60018 LUNA CÓRDOBA, JUDITH 10 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60018 MARTÍNEZ JIMÉNEZ, CAYETANA 10 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60020 MARTÍNEZ SILVA, LAURA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, ANDREA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 OLIVARES VAQUERO, CARMEN 10 INDEPENDIENTE EQUIPO A Sí

ET CM‐60018 PONTONES BUIL, ISABEL 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60020 SAIZ CHUMILLAS, ANA 11 INDEPENDIENTE No

ET CM‐60018 SÁNCHEZ ANDÚJAR, CARLA 10 INDEPENDIENTE EQUIPO B Sí

ET CM‐60018 SOLERA ORTEGA, IRENE 11 INDEPENDIENTE EQUIPO C Sí

ET CM‐60018 VELENCOSO GARCÍA, SARA 11 INDEPENDIENTE No

1.000m Marcha FEM. en pista AF

4x60m FEM. AL AF

5x80m FEM. AL IF


